
 

 
 

       Suwałki, 02.04.2020 r.  

 

Zamawiający Żłobek Miejski w Suwałkach informuje, że w postępowaniu, którego  przedmiotem 
zamówienia jest zakup i dostawa wraz z montażem wyposażenia placu zabaw do  żłobka w ramach 
projektu „Żłobek szansą powrotu rodziców do pracy" nr WND-RPPD.02.02.20-00-0125/18 
współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 Oś priorytetowa  II: 
Przedsiębiorczość i aktywność zawodowa, Działanie 2.2 Działania na rzecz równowagi praca – życie 
wpłynęły pytania.  

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

1. Zamawiający wymaga aby oferowane urządzenia posiadały certyfikaty zgodności z normami PN 
EN 1176. Natomiast jedno urządzenie tunel gąsienica nie jest urządzeniem wyposażenia placu 
zabaw w rozumieniu ww. normy. 

Pytanie 1: Czy w związku z tym urządzenie tunel gąsienica może posiadać atest zgodności z inną 
normą odpowiednią dla tego typu urządzeń ? 

Odpowiedź 1: Urządzenie – zabawka tunel-gąsienica może posiadać atest zgodności z inną normą 
odpowiednią dla tego typu urządzeń. 

2. Zamawiający pisze w treści zapytania i w umowie, że  Wykonawca jest zobowiązany do 
przeprowadzenia we własnym zakresie i na własny koszt kontroli pomontażowej zgodnie z 
zapisem Normy PN EN 1176-7:2009 w pkt. 5.3, oraz przedstawienia Zamawiającemu 
sprawozdania oraz certyfikatu z inspekcji. Kontrola pomontażowa powinna zostać 
przeprowadzona przez jednostką inspekcyjną spełniającą wymogi normy PN-EN ISO/IEC 
17020:2012 „Ocena zgodności. Ogólne kryteria działania różnych rodzajów jednostek 
przeprowadzających inspekcję”, specjalizującą się w dziedzinie placów zabaw. Jednostka 
inspekcyjna powinna przedstawić certyfikat / deklarację zgodności z w/w normą, a także aktualne 
ubezpieczenie OC w zakresie związanym z prowadzoną działalnością gospodarczą.*  

Pytanie 2: Proszę o  informacje czy tego typu kontrolę może przeprowadzić oddelegowany 
przedstawiciel Wykonawcy np. brygadzista ekipy montażowej, ponieważ naturalnym jest że ekipa 
montażowa Wykonawcy bierze odpowiedzialność za poprawność montażu zgodnie z instrukcją 
producenta i kontrola zewnętrzna nie jest konieczna, tym bardziej że wiąże się ona z dodatkowymi 
kosztami, które podwyższą wartość oferty.  

Odpowiedź 2: Przedmiotowa kontrole może przeprowadzić oddelegowany przedstawiciel 
Wykonawcy 

3. Zamawiający pisze w umowie w § 6, pkt. 8 , że Wykonawca w okresie gwarancji  ma ,,Czas na 
usunięcie wad w drodze naprawy wynosi do 10 dni roboczych od dnia otrzymania 
zawiadomienia’’.  

Pytanie 3: Czy czas ten może zostać wydłużony do 14 dni roboczych?  



 

 
Odpowiedź 3: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie czasu na usunięcie wad w drodze 
naprawy do 14 dni roboczych  

Pytanie 4: Proszę o sprecyzowanie jaka jest dokładna lista urządzeń będąca przedmiotem 
zamówienia. W pliku zapytanie ofertowe brakuje w wyszczególnieniu tunelu-gąsienicy, a w 
załączniku nr 2 jest ona wyszczególniona.  

Odpowiedź 4: Przedmiotem zamówienia są urządzenia zawarte w załączniku nr 2 (Formularz 
cenowy). Opis przedmiotu zamówienia w Zapytaniu ofertowym został skorygowany 

Pytanie 5 : Czy urządzenie tunel gąsienica może posiadać deklarację zgodności ( nie certyfikat 
zgodności) z normą odpowiednią dla tego typu urządzeń ( nie będą to normy serii PN EN 1176) ? 
 
Odpowiedź 5: jak w pytaniu nr 1.   
 
Pytanie 6: Czy w zakres zamówienia wchodzi tunel gąsienica - który jest ujęty w formularzu 
cenowym, natomiast nie ma go w zapytaniu?  

Odpowiedź 6: Przedmiotem zamówienia są urządzenia zawarte w załączniku nr 2 (Formularz 
cenowy). Opis przedmiotu zamówienia w Zapytaniu ofertowym został skorygowany.  
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert wyznacza na dzień 07.04.2020 
godzina 10:00. 
 
Zamawiający zastrzega, iż w związku z rozprzestrzenianiem się w Polsce koronawirusa SARS-CoV-2 
oraz ograniczeniami nałożonymi przez rząd RP termin wykonania zamówienia może ulec zmianie.  
Nowy termin zostanie uzgodniony z wybranym Wykonawcą i będzie zależny od rozwoju sytuacji 
związanej z przebiegiem pandemii koronawirusa. Na tym etapie postępowania wyznaczenie 
konkretnego terminu nie jest możliwe.  
 
 
  



 

 
 


